
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 
Jméno studenta:  Lenka Němcová 

Název práce:  Komunikační mix festivalu Pelhřimov – Město rekordů 

Cíl práce: na základě analýzy již aplikované marketingové strategie zhodnotit a navrhnout zlepšení 
marketingové komunikace festivalu Pelhřimov – Město rekordů. 

Celková náročnost práce: 

Podprůměrné       Průměrné    Nadprůměrné 

 

Kritéria hodnocení práce – stupně hodnocení: 

Výborně - velmi dobře    -     dobře  -   nevyhovující 

Stupeň splnění cíle práce 
 

Výborně 

Samostatnost při zpracování tématu 

 

Výborně 

Logická stavba práce 

 

Výborně 

Práce s literaturou – citace, vlastní komentář  
 

Výborně 

Adekvátnost použitých metod 
 

Výborně 

Hloubka tématické analýzy, vlastní přínos 

diplomanta 
 

Velmi dobře 

Úprava práce: text, grafy, tabulky 
 

Výborně 

Stylistická úroveň, jazyk 

 

Výborně 

 

Praktická využitelnost zpracování: 

Podprůměrná   průměrná   nadprůměrná 

Hodnocení: 

a) Stupeň splnění cíle práce – cíl práce byl naplněn v dostatečném rozsahu. 

b) Samostatnost při zpracování tématu – studentka pracovala samostatně, svědomitě a 

pravidelně konzultovala s vedoucím práce. 

c) Logická stavba práce – struktura práce a její stavba je přehledná a logická vzhledem ke 
stanovenému tématu. 

d) Práce s literaturou – práce splňuje stanovené požadavky. Autorka řádně uvádí všechny 
použité zdroje jak v textu, tak v seznamu literatury. Vhodně pak doplňuje citace v textu 

vlastním komentářem. 

e) Adekvátnost použitých metod – použité metody jsou pro tento typ práce vhodné a adekvátní, 

jejich využití správné a dostatečné. 

f) Hloubka tematické analýzy – teoretická část práce je dostatečně podrobná, stejně tak i 
praktická, zejména pak kladně hodnotím podrobnost a konkrétnost neobvyklých návrhů. 

V práci však lehce postrádám alespoň odhad rozpočtu jednotlivých nástrojů komunikace 
navrhovaných studentkou. 

g) Úprava práce – úprava práce je v pořádku. 

h) Stylistická úroveň – úroveň psaného textu plně odpovídá akademické práci v bakalářském 
studiu. 

Otázky k obhajobě: 
1. Mohla by autorka alespoň nastínit, jak by se změnil rozpočet na navrhovanou komunikaci oproti 

minulým ročníkům akce? 

 

 



Práce je doporučena k obhajobě. 

 

Navržený klasifikační stupeň:  výborně. 
 

V Praze dne 3.9.2012 
                                                                       ….......................................................... 

                                                    Mgr. Josef Voráček  
 


